[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.12.2018                                                                                                                               № 791
г. Асино
О победителях районного конкурса
предпринимательских проектов

«Первый шаг»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновском районе Томской области на 2016 – 2021 годы», утвержденной постановлением администрации Асиновского района от 12.10.2015 № 1883, в  соответствии с постановлениями администрации Асиновского района от 09.08.2011                                                  № 1701 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Первый шаг», от 22.06.2017 № 874 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий победителям районных конкурсов «Бизнес-старт» и «Первый шаг» и на основании решения Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг» (протокол №ПШ-3-18 от 30.11.2018):

1. Утвердить Перечень победителей районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг» в 2018 году согласно приложению.
2. Опубликовать итоги районного конкурса на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.
Глава Асиновского района                                                                                  Н.А. Данильчук
Приложение

к распоряжению

администрации Асиновского района

от  №
Перечень
победителей районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»
в 2018 году
	№

п/п
	Субъект малого предпринимательства
	Наименование проекта
	Сумма предоставляемой субсидии, руб.

	1
	ИП Слободчикова Наталья Ивановна
	«Производство кованных изделий»
	500 000,00

	2
	ИП Мацур Олеся Сергеевна
	«Организация ветеринарного кабинет в г. Асино»
	500 000,00

	3
	ИП Соколова Елена Панаховна
	«Организация животноводческой фермы в д. Феоктистовка»
	500 000,00

	4
	ООО «Легенда» директор Кирилов Роман Сергеевич
	«Организация деревообрабатывающего производства, распиловка и строгание древесины»
	500 000,00